
29.2.2024 г.

X СОА24-ВК66-1863/29.02.2...
рег. индекс

                                      

ДО
СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД
от

Цветомир Петров  –  председател на Столичния общински съвет

относно:  избор на председател на Съвета по безопасност на движението
на децата в София и на членове на Управителния съвет –
общински съветници

УВАЖАЕМИ КОЛЕГИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

Съветът по безопасност на движението на децата в София е бюджетна
структура към Столична община и осъществява общинска политика за опазване
здравето и живота на децата като участници в пътното движение, съгласно
Общинска Програма приета с Решение №87 по Протокол №28 21.02.2021 г. на
СОС.

След проведените през 2023 г. избори за общински съветници, кметове на
общини, райони и кметства настъпиха промени както в състава на Столичния
общински съвет, така и в общинската администрация. Това налага промяна на

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591,



поименния състав на Управителния съвет и избор на нов Председател на СБДДС
– зам.-кмет по направление „Транспорт и градска мобилност“.

Предвид изложеното и във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от Закона за
местното самоуправление и местната администрация и чл. 9. т. 4 и чл. 10 от
Правилника за устройството и дейността на СБДДС, приет с Решение № 370 от
26.04.2007 г. на СОС, предлагам проект за решение, който прилагам.

Приложение:
1. Проект за решение;

Възстановим подпис

X Цветомир Петров
Цветомир Петров
председател на Столичен общински съвет
                                    



 

 

 
 
 
 
 

ПРОЕКТ! 

Р Е Ш Е Н И Е  №  _____ 

на Столичния общински съвет 

от _________ 2024 година 

ЗА: избор на председател на Съвета по безопасност на движението на децата в София 
и на членове на Управителния съвет – общински съветници 

 

На основание с чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация и чл. 9. т. 4 и чл. 10 от Правилника за устройството и дейността на 
СБДДС, приет с Решение № 370 от 26.04.2007 г.  

 
 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
 

Р Е Ш И :  
 

1. Определя за Председател на Съвета по безопасност на движението на децата в 
София, г-н Илиян Павлов – заместник-кмет на Столична община, Направление „Транспорт и 
градска мобилност“. 

2. Определя за членове на Управителния съвет на Съвета по безопасност на 
движението на децата в София, общински съветници, както следва: 

- г-н Димитър Шалъфов; 

- г-жа Ваня Тагарева; 

- г-н Еньо Савов. 

Настоящото решение е прието на ___ заседание на Столичния общински съвет, 

проведено на __________ 2024 г., Протокол № ______ от _______ 2024 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  

 
 

 
Цветомир Петров 

 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591,  


